
Внесено зміни до рішення міської ради  

Рішення  
Івано-Франківської міської ради 
 
15 сесія шостого демократичного скликання 
від 20.10.2011 р. №443-15 
 

 

Про внесення змін 
до рішення міської ради 

 
Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності», Закону України «Про прискорений перегляд 
регуляторних актів, прийнятих органами та посадовими особами місцевого 
самоврядування», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши переліки регуляторних актів, сформовані за результатами роботи 
робочої комісії з питань прискореного перегляду регуляторних актів органів 
місцевого самоврядування міста Івано-Франківська, а також враховуючи пропозиції 
виконавчого комітету міської ради (рішення виконавчого комітету міської ради від 
20.09.2011р. №572), Івано-Франківська міська рада 

в и р і ш и л а: 
1. Внести наступні зміни до рішення міської ради від 27.04.2007р. «Про внесення 
змін до нормативних актів з питань оренди об’єктів  комунальної власності 
територіальної громади м. Івано-Франківська»: 
в преамбулі рішення вилучити слова «Законом України «Про власність»; 
в пункті 1.2 додатку 1 до рішення вилучити слова «Про власність»; 
в пункті 2.1 додатку 1 до рішення вилучити слова «Законом України «Про 
власність». 
 
2. Опублікувати дане рішення в газеті «Західний кур’єр». 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови Зіновія Фітеля та тимчасову депутатську контрольну комісію з питань оренди 
та приватизації об’єктів комунальної власності, проведення тендерів та розподілу 
житлового фонду (В.Голутяк). 
 
 
Міський голова      Віктор Анушкевичус 


